
 

HORARIO DE TUTORÍA COORDINADORES DE MOVILIDAD – SEGUNDO CUATRIMESTRE CURSO 2023-24 
 
 
 
 
Estudios hispánicos  

Cristina Villalba Ibáñez cristina.villalba@uv.es Viernes de 08:30 a 10:00 y de 12:00 a 
13:00. Despacho 22 (3ª planta FFTiC) 

 
Luz Souto Larios 

 
luz.souto@uv.es 

Martes de 16:00 a 17:00.  
Jueves de 15:00 a 17:00. 
Despacho 2 (3ª planta FFTiC) 

 

 
Estudios Ingleses  

Claudia Alonso Recarte claudia.alonso@uv.es Martes de 10:00 a 13:00. Despacho 09 
(6ª Planta) 

Anna Brígido Corachan anna.m.brigido@uv.es Jueves de 10:00 a 13:00. Despacho 047 
(6ª Planta FFTiC) 

 
 
Traducción y Mediación 
Interlingüística 

Alicia Ricart Vayá (INGLÉS) alicia.ricart@uv.es Lunes de 09:15 a 12:15. Despacho 049 
(6ª planta FFTiC) 

Ferrán Robles Sabater (ALEMÁN) ferran.robles@uv.es Lunes de 09:00 a 11:30. Despacho 063 
(6ª planta FFTiC) 

Julia Pinilla Martínez (FRANCÉS) m.julia.pinilla@uv.es Jueves de 10:30 a 12:00. Despacho 39 
(6ª planta FFTiC) 

 
Lenguas Modernas y sus 
Literaturas 

Isabel Gutiérrez Goester  isabel.gutierrez@uv.es Jueves de 11:00 a 13:30. Despacho 50 
(6ª planta FFTiC) 

Ignacio Ramos Gay ignacio.ramos@uv.es Martes de 09:00 a 12:00. Despacho 31 
(6ª planta FFTiC) 

Comunicación Audiovisual Carlos López Olano carlos.lopez-olano@uv.es *Cita previa (Decanato FFTiC) 
Periodismo Adolfo Racatalá Simón adolfo.carratala@uv.es Miércoles de 11:00 a 14:00. Despacho 

15 (5ª planta FFTiC) 
Filología Clásica Marcos Coronel Ramos marco.coronel@uv.es Jueves de 14:00 a 17:00. Despacho 60 

(7ª planta FFTiC) 
Filología Catalana Rafael Roca Ricart rafael.roca@uv.es Lunes de 10:00 a 12:30. Departament. 

(7ª planta FFTiC) 

mailto:cristina.villalba@uv.es
mailto:luz.souto@uv.es
mailto:claudia.alonso@uv.es
mailto:anna.m.brigido@uv.es
mailto:alicia.ricart@uv.es
mailto:ferran.robles@uv.es
mailto:m.julia.pinilla@uv.es
mailto:isabel.gutierrez@uv.es
mailto:ignacio.ramos@uv.es
mailto:carlos.lopez-olano@uv.es
mailto:adolfo.carratala@uv.es
mailto:marco.coronel@uv.es
mailto:rafael.roca@uv.es



